
 

 

1 

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte 

Toto písemné prohlášení nesmí být starší než jeden den od zahájení akce. 
 

Účastník letního gastronomického týdne odevzdává pořadateli podepsané prohlášení  
v den zahájení akce. 

Jako zákonný zástupce dítěte prohlašuji, že:   

 

jméno a příjmení dítěte: ………………………................................................................. 

datum narození: ...................................................................................................... 

trvalé bydliště: ......................................................................................................... 

 
- dítě je zdravotně způsobilé účastnit se letního gastronomického týdne 
- nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem) 
- v předchozích 14 dnech před zahájením akce nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu ani jinému rodinnému příslušníku 
žijícímu s ním ve společné domácnosti nebylo nařízeno karanténní opatření.  

 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 
 
 

V .............................................................................  Dne ……………………………….……………….. 

 

 ………………………………………………………… ……………………………………………………  

 jméno zákonného zástupce podpis zákonného zástupce 

 

 


